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Varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaan lapsella on hänen tuen tarpeensa 
sitä edellyttäessä oikeus saada varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
antamaa opetusta ja henkilöstön konsultaatiota. Kunnan, kuntayhtymän ja 
yksityisen palveluntuottajan on huolehdittava, että varhaiskasvatuksessa 
on riittävä määrä tässä luvussa säädettyä eri kelpoisuusvaatimukset 
täyttävää henkilöstöä, jotta varhaiskasvatukselle säädetyt tavoitteet 
voidaan saavuttaa ja jotta myös vammaisten ja muiden lasten tuen 
tarpeisiin vastataan. Kunnan käytettävissä on oltava varhaiskasvatuksessa 
esiintyvää tarvetta vastaavasti varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
palveluja. (Varhaiskasvatuslaki 540/2018, 25§.) 
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja (VEO) havainnoi, suunnittelee ja 
toteuttaa lasten tuen tarpeita päiväkotiryhmissä. VEO osallistuu lasten tuen 
arviointiin ja suunnittelee tukea tarvitsevien lasten ohjausta yhdessä lasten 
ryhmän henkilöstön kanssa sekä tekee yhteistyötä perheiden kanssa. VEO 
voi antaa myös pienryhmäopetusta ja toimia yhteisopettajana 
lapsiryhmässä. Kemijärvellä VEO:n palvelut kohdistuvat Särkelän ja 
Jyvälänpuiston päiväkoteihin sekä Pilke päiväkoti Lounatuuleen 
palvelusetelisääntökirjan ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Oppimisen tuen uudistuksen takia varhaiskasvatuksen erityisopettaja siirtyi 
1.8.2025 esiopetuksen erityisopettajaksi. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan ja esiopetuksen erityisopettajan tehtäviä ei pysty 
yhdistämään yhdelle henkilölle, koska tuen asioihin sisältyy erilaisia 
tehtäviä. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävää on hoidettu 
määräaikaisesti 1.8.2026 alkaen, koska siihen ei ole saatu rekrytoitua 
kelpoisuusehdot täyttävää henkilöä. 
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävä sisältyy 
varhaiskasvatuspalvelujen v. 2026 talousarvioon ja 
henkilöstösuunnitelmaan. Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan 
myöntämistä. 
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Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan tehtävän täyttämiseen 1.8.2026 alkaen. 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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